АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

30.06.2017                                                                                                                   № 55-п

Об изменении состава рабочей группы по организации
межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг

Во исполнение пункта 3 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях реализации постановления администрации муниципального образования Днепровский сельсовет от 27.04.2012 № 29-п «Об утверждении плана мероприятий муниципального образования Днепровский сельсовет по переходу на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг», постановляю:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг.

2.Утвердить новый состав рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг, согласно приложению.
          3. Постановление главы администрации от 27.04.2012 № 30-п «О утверждении состава рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг», считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Вр. ИО главы муниципального образования                                              Е.В.Жукова
Разослано: членам рабочей группы, администрации района, прокурору, в дело.

                                                                                                  Приложение
                                                                                                  к постановлению
                                                                                                  администрации сельсовета
                                                                                                  от 30.06.2017 № 55-п
Состав

рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия

при предоставлении муниципальных услуг

Федотов С.А. - председатель рабочей группы по разработке районной целевой программы, глава администрации муниципального образования Днепровский сельсовет;
Жукова Е.В. - секретарь рабочей группы, специалист 1 категории администрации муниципального образования Днепровский сельсовет
Члены рабочей группы:

Шокотько Е.А. – специалист по ведению воинского учета ГПЗ администрации муниципального образования Днепровский сельсовет
Гридчин В.Д. – водитель администрации муниципального образования Днепровский сельсовет
Гончарова Н.А. – уборщица администрации муниципального образования Днепровский сельсовет